



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.03 - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					40.600.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					10.600.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					10.600.000
5.1.2.2.4.123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use )					10.600.000
5.1.2.2.4.123.01	Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan rumah tangga Perangkat Daerah - Belanja Peralatan dan Bahan Kebersihan Kantor ***					10.600.000
5.1.2.2.4.123.01.01	Sewa peralatan kebersihan					10.600.000
5.1.2.2.4.123.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	10.600.000	10.600.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					30.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					30.000.000
5.1.2.3.2.120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					30.000.000
5.1.2.3.2.120.01	Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan rumah tangga Perangkat Daerah - Belanja Peralatan dan Bahan Kebersihan Kantor ***					30.000.000
5.1.2.3.2.120.01.01	Mop refill (2 bh x 12 bln)		24	buah	50.000	1.200.000
5.1.2.3.2.120.01.02	Lobby duster refill		12	buah	60.500	726.000
5.1.2.3.2.120.01.03	Glass cleanner (1 galon x 12 bulan)		12	galon	80.000	960.000
5.1.2.3.2.120.01.04	Lap kotak (2 buah x 12 bulan)		24	buah	8.000	192.000
5.1.2.3.2.120.01.05	Lap majun		12	buah	8.000	96.000
5.1.2.3.2.120.01.06	Stripping pad 17 white		12	buah	74.500	894.000
5.1.2.3.2.120.01.07	Floor cleanner		36	galon	70.500	2.538.000
5.1.2.3.2.120.01.08	Karbol Wangi		36	jerigen	75.000	2.700.000
5.1.2.3.2.120.01.09	Dry dust cleanner		24	galon	140.000	3.360.000
5.1.2.3.2.120.01.10	Bowl cleanner		12	galon	82.500	990.000
5.1.2.3.2.120.01.11	Kanebo		6	Buah	40.000	240.000
5.1.2.3.2.120.01.12	Hand soap/sabun cair		18	botol	35.000	630.000
5.1.2.3.2.120.01.13	Furniture cleanner		12	galon	170.500	2.046.000
5.1.2.3.2.120.01.14	Metal cleanner		12	galon	270.000	3.240.000
5.1.2.3.2.120.01.15	Sabun Deterjen Cream 900 gr		34	bungkus	12.000	408.000
5.1.2.3.2.120.01.16	Bubuk pembersih porselen		3	botol	175.000	525.000
5.1.2.3.2.120.01.17	Pewangi ruangan		35	kaleng	30.000	1.050.000
5.1.2.3.2.120.01.18	Windows squeege		6	buah	137.500	825.000
5.1.2.3.2.120.01.19	Pengharum AC		72	buah	10.000	720.000
5.1.2.3.2.120.01.20	Refill Hand Sanitizer		4	Jerigen	600.000	2.400.000
5.1.2.3.2.120.01.21	Kamper ball		36	pak	17.500	630.000
5.1.2.3.2.120.01.22	Kamper gantung (2 buah x 12 bulan)		24	buah	10.000	240.000
5.1.2.3.2.120.01.23	Refill air freshner (1 buah x 12 bulan)		12	buah	18.500	222.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.2.120.01.24	Tissue Kotak		84	doss	20.000	1.680.000
5.1.2.3.2.120.01.25	Engkrak Plastik		24	buah	20.000	480.000
5.1.2.3.2.120.01.26	kemoceng/sulak kecil		6	buah	36.000	216.000
5.1.2.3.2.120.01.27	Sprayer		36	buah	10.000	360.000
5.1.2.3.2.120.01.28	Sikat Kamar Mandi		12	Buah	10.000	120.000
5.1.2.3.2.120.01.29	Sapu Ijuk		3	Buah	24.000	72.000
5.1.2.3.2.120.01.30	Sikat Tangkai Plastik		6	Buah	20.000	120.000
5.1.2.3.2.120.01.31	Gayung Air		6	Buah	20.000	120.000
Jumlah						40.600.000

Semarang, 30 Desember 2022  
**DINAS KETAHANAN PANGAN**  
**PROVINSI JAWA TENGAH**

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan